[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородской область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.12.2022   № 95
с. Опеченский Посад

  О присвоении   адреса земельному участку
На основании   письма Отдела по земельным вопросам Комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации Боровичского муниципального района от 14.12.2022 г., Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации»,  в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Опеченского сельского поселения, утвержденными Постановлением Администрации Опеченского сельского поселения от 17.09.2015 г. № 54,  на основании Устава Опеченского сельского поселения и в связи с утверждением схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории   Администрация Опеченского сельского поселения

   ПОСТАНОВЛЯЕТ :
Присвоить  вновь образованному земельному  участку из земель населенных пунктов  площадью 2738 кв. метров,   с видом разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства,  местоположение: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, с/п Опеченское, д. Горбино,  адрес:
Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Опеченское сельское поселение, д. Горбино,   з/у 16.
Глава  сельского поселения                                                  С.В. Панфилова